© 2020 Sungrow Power Supply Co., Ltd. Alle Rechte vorbehalten. Änderungen vorbehalten. Version 1.5.3DEUTSCHE
L1
PE
L2
L3
DC1
DCn*
N

Leistungsfaktor bei Nennleistung / Einstellbarer Leistungsfaktor
Einspeisungsphasen / Anschlussphasen
Typenbezeichnung
Max. Eingangsspannung
Min. Eingangsspannung / Start-Eingangsspannung
Nenn-Eingangsspannung
MPP-Spannungsbereich
MPP-Spannungsbereich für Nennleistung
Max. Anzahl PV Anschlüsse pro MPPT
Max. Strom pro Eingang
Max. DC-Kurzschlussstrom
SG40CXSG33CX SG50CX
Eingang (DC)
Ausgang (AC)
Wirkungsgrad
Schutz und Funktion
Allgemeine Daten
1100 V **
200 V / 250 V
585 V
200 – 1000 V
4
2
4 * 26 A
4 * 40 A
5
5 * 26 A
5 * 40 A
3
3 * 26 A
3 * 40 A
33 kVA @45 ℃, 400Vac /
36.3 kVA @ 40 ℃,400Vac
33 KVA @ 50 ℃, 415Vac /
36.3 KVA @ 45 ℃, 415Vac
40 kVA @ 45 ℃, 400Vac /
44 kVA @ 40 ℃,400Vac
40 KVA @ 50 ℃, 415Vac /
44 KVA @ 45 ℃, 415Vac
702*595*310mm
50 kg
98.6 % / 98.3 %
50 kVA @45 ℃, 400Vac /
55kVA @ 40 ℃,400Vac
50KVA @ 50 ℃, 415Vac /
55kVA @ 45 ℃,415Vac
782*645*310mm
62 kg
* Nur Verfügbar in Kombination mit Sungrow Logger und iSolarCloud
** Maximal zulässige Betriebsspannung beträgt 1000 V, maximal zulässige Leerlaufspannung beträgt 1100 V.
55.2 A 83.6 A